

HHD Holding, Egtved ApS
Ørnestens Vænge 47, 3600 Frederikssund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 26 98 90 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2020.

Henning Hellesøe Dall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHD Holding, Egtved ApS
Ørnestens Vænge 47
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 26 98 90 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Henning Hellesøe Dall, Ørnestens Vænge 47, 3600 Frederikssund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, formuepleje og al i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.003 mod -36.455 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417.627 mod 150.154 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-47.003	-36.455
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	90.000	150.000
Andre finansielle indtægter	426.828	57.486
Øvrige finansielle omkostninger	0	-17.229
Resultat før skat	469.825	153.802
Skat af årets resultat	-52.198	-3.648
Årets resultat	417.627	150.154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	307.027	42.154
Disponeret i alt	417.627	150.154

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.850.000	1.850.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.850.000</u>	<u>1.850.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.850.000</u>	<u>1.850.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	33.168
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>7.891</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>41.059</u>
Andre værdipapirer	325.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.949.374</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.274.374</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>16.133</u>	<u>2.010.790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.290.507</u>	<u>2.051.849</u>
Aktiver i alt	<u>4.140.507</u>	<u>3.901.849</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.888.759	1.581.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.499.359</u>	<u>2.189.732</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	19.030	0
Anden gæld	1.622.118	1.712.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.641.148</u>	<u>1.712.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.641.148</u>	<u>1.712.117</u>
Passiver i alt	<u>4.140.507</u>	<u>3.901.849</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.539.578	150.000	2.189.578
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.154	108.000	150.154
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.581.732	108.000	2.189.732
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.027	110.600	417.627
	500.000	1.888.759	110.600	2.499.359

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
